
Zarządzenie nr 13/2013  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wadowicach Górnych 

z dnia 31 grudnia 2013r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wadowicach Górnych 

 

Na podstawie § 13 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wadowicach 

Górnych, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVI/144/2012 Rady Gminy Wadowice Górne  

z dnia 18 grudnia 2012 roku niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Wadowicach 

Górnych zatwierdzonym Zarządzeniem Nr 2/2012 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wadowicach Górnych z dnia 31.12.2012r. wprowadza się na stępujące zmiany. 

 

1. Załącznik Nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wadowicach Górnych otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 

WYKAZ 

Programów komputerowych używanych do pracy Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wadowicach Górnych 

 

 dział finansowo –księgowy: 

 program DISTRICTUS – System Finansowo- Księgowy firmy Korelacja Systemy Informatyczne 

Sp. z o.o. 

 program DISTRICTUS – Kadry i Płace firmy Korelacja Systemy Informatyczne  

Sp. z o.o. 

 

 



 dział administracyjny: 

 program DISTRICTUS – Kadry i Płace firmy Korelacja Systemy Informatyczne  

Sp. z o.o. 

 

 dział pomocy środowiskowej i świadczeń: 

 program HELIOS pomoc społeczna firmy INFO-R Sp. Jawna 

 program TALES pomoc materialna dla uczniów firmy INFO-R Sp. Jawna 

 

 dział świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego: 

 program AMAZIS 2 świadczenia rodzinne firmy INFO-R Sp. Jawna 

 program NEMEZIS  fundusz alimentacyjny firmy INFO-R Sp. Jawna 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się z zmianami do Regulaminu 

Organizacyjnego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 02.01.2014r.  

 

 

 


